Post id, Causae actores ut, ad iuris normam, eidem Venerabili 
Servo Dei honores decernerentur Beatorum Caelitum, miram sana
tionem, eiusdem Venerabilis apud Deum intercessioni tributam, Apo
stolicae Sedi ad cognoscendum exhibuerunt. Mira, quae asserebatur, 
sanatio contigit domino Iosepho Seiji Mwayama, Buddistae Iaponiensi, 
unum et quadraginta annos nato. Is namque, edita a medicis infausta 
quoad vitam prognosi, baptizatus est et invocato caelesti patrocinio 
Venerabilis Friderici Janssoone, mense Martio anni 1948, plene con-
valuit ab intestinali occlusione, proveniente, ut Italicis verbis descri
bitur, (( dá¡ briglia aderenziale ; ileo paralitico post-operatorio, com
plicato da polmonite ». 

Qua super sanatione conditus est anno 1979, apud curiam ecclesia
sticam Urawaënsem in Iaponia, processus, cuius forma et iuridica vis 
declarata sunt ab hac Congregatione pro Causis Sanctorum die 4 
Octobris a. 1985. 

Quae iuridica inquisitio examini est subiecta Consilii Medici penes 
eandem Congregationem exstantis ; quod quidem, die 7 mensis Maii 
a. 1987 coactum, ratus est agi de sanatione quae, quoad modum, prae
ter medicae artis leges evenit. Ita gressus est factus ad theologicam 
super eadem sanatione disceptationem; et quidem primum, die 11 
Decembris a. 1987, in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum, 
moderatore Rev.mo Domino Antonio Petti, Fidei Promotore Generali; 
deinde, die 16 mensis Februarii a. 1988, in Congregatione Ordinaria 
Patrum Cardinalium et Episcoporum, huius Dicasterii membrorum, 
ponente Em.mo Cardinali Silvio Oddi. Porro, in utraque congressione, 
exposito dubio num de miraculo ageretur, omnes affirmativum dedere 
suffragium. 

Facta postmodum Summo Pontifici Ioanni Paulo II fideli relatione 
de praedictis omnibus rebus per subscriptum Cardinalem Praefectum, 
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Sanctitas Sua, vota excipiens Congregationis, mandavit decretum appa
rari de mira eadem sanatione. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus infra
scripto Praefecto atque Causae Ponente, meque Antistite a secretis 
Congregationis ceterisque de more convocandis, iisque astantibus, Bea
tissimus Pater declaravit : Constare de miraculo, divinitus patrato, 
deprecatore Venerabili Servo Dei Friderico Janssoone, videlicet de 
rapida, perfectaque ac stabili sanatione domini Iosephi Seiji Niwayama 
ab (( occlusione intestinale proveniente da briglia aderenziale; ileo 
post-operatorio, complicato da polmonite )). 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum in vulgus ederetur 
et in acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 28 mensis Martii, Anno Mariali 1988. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
L. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

VARSAVIEN. 

DECRETUM 

quo Facultas theologica Varsaviensis titulo «Pontificia» exornata cano
nice erigitur. 

(( Ecclesia Christi Bonum Nuntium ita ad omnes usque ordines 
generis humani afferre nititur ut singulorum hominum, et omnium 
universim, conscientiam convertere valeat, atque eorum ópera et in
cepta, ac totam eorum vitam necnon omnem, in quo ipsi versantur, 
socialem ambitum Evangelii luce perfundere » (Ioannes Paulus II, 
Const. Apost. Sapientia Christiana, Prooemium I). 
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Hoc grave munus, a Christo discipulis suis concreditum, Ecclesia 
Catholica in medio gentis Polonae omni sollicitudine naviter explere 
intendit. Apostolicis his moti propositis E.mus P. D. Ioseph S. 
R. E. Cardinalis Glemp, Archiepiscopus Metropolita Gnesnensis 
et Varsaviensis, Primas Poloniae, ac Rev.mus P. Ioannes Petrus Kol
venbach, Praepositus Generalis Societatis Iesu, Sanctam Sedem adi-
verunt exposcentes ut Studium Academicum Theologiae Catholicae 
in aedibus Seminarii Metropolitam Varsaviensis vigens et Facultas 
Theologica Societatis Iesu a S. Andrea Bobola nuncupata in eadem 
urbe Varsaviensi extans, viribus unitis concordique actione simul 
adlaborarent ad unam Facultatem Theologicam constituendam. 

Cum autem normae Constitutionis Apostolicae Sapientia Chri
stiana pleniorem omnium coniunctionem postulent, haec Congrega
tio pro Institutione Catholica, omnibus adiunctis attente perpensis 
atque auctoritate a Summo Pontifice Ioanne Paulo div. Prov. PP. II 
sibi collata, petitionem die III mensis Maii a.D. MCMLXXXVII sibi dela
tam excipiens, hoc Decreto pro munere canonice constituit atque eri
git FACULTATEM THEOLOGICAM VARSAVIENSEM ex duabus sectionibus 
constantem, altera a Sancto Ioanne Baptista altera a Sancto Andrea 
Bobola nuncupatis; facta eidem potestate omnes Sacrae Theologiae 
gradus academicos iis studentibus conferendi, qui, studiorum curri
culum legitime emensi, praescripta examina feliciter superaverint om
niaque adamussim servaverint quae peculiaria Statuta iusserint. 

Haec praeterea Congregatio de speciali Summi Pontificis conces
sione hanc FACULTATEM THEOLOGICAM VARSAVIENSEM titulo « Pontificio » 
exornat atque honestat, exoptans ut hoc theologicarum disciplina
rum domicilium collatis viribus in posterum in salutifera Veritate 
promovenda uberiores in dies fructus afferat ; eidemque omnia agnoscit 
iura, privilegia, honores atque officia quibus Ecclesiasticae Facultates 
in universo Orbe Catholico merito fruuntur.